“Kontratë Publike për Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58163-08-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim K.U.B në rrugën “Taulantia”, Lagjja Nr.1 

Fondi limit: 36,476,292 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mije e 

dyqind e nëntëdhjetë e dy) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbëdhjetë) 

javë/84 (tetëdhjetë e katër) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15/08/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Buletini Nr.